PAUTA DE JULGAMENTO - TERÇA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2023

UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS JUNTA DE ANÁLISE RECURSOS
RESOLUÇÃO Nº 130, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023 O PRESIDENTE DA JUNTA DE
ANÁLISE DE RECURSOS, UNIDADE COLEGIADA, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL / JAR-DF LEGAL,
Substituto, com a atribuição de julgar, em segunda e última instância, os processos
administrativos fiscais e de exigência de créditos tributários e não-tributários oriundos do
exercício do poder de polícia, conforme Artigo 10 da Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e
no uso das atribuições previstas no Artigo 91, inciso XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de
2020, publicada no DODF Nº 79, Página 17, terça-feira, 28 de abril de 2020, que aprovou o
Regimento Interno, resolve: Art. 1º Tornar pública a pauta de julgamento da Sessão
Ordinária Presencial da 1ª Câmara e da 2ª Câmara no mês de fevereiro de 2023, conforme
anexo. Art. 2º Os interessados ou seus procuradores poderão participar presencial,
encaminhado Solicitação para o e-mail jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185
da sessão. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. GENIVAL
HERMANO DA SILVA FRANÇA PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO
PRESENCIAL DA 1ª CÂMARA Data: 27 fevereiro de 2023, segunda-feira Sessão Ordinária
Presencial. Horário: às 9:30 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555,
sala 203, Brasília/DF. Relatora: ANA CLÁUDIA DE MACEDO RAINHA. Recorrente: AUTO
PEÇAS FUSCA LTDA EPP. Processo: nº: 04017-00028343/2021-25. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ANTÔNIO FERREIRA DOS SANTOS. Processo: nº:
04017-00007540/2020-20. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RAFA PARTICIPAÇÃO
& EVENTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00008328/2022-41. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: ROSALIA DE OLIVEIRA VIDAL. Processo: nº: 04017-00002295/2022-26.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: MARIZA LIBANO DE ALMEIDA RODRIGUES.
Recorrente: CONVENÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DO CONDOMÍNIO RURAL PRIVÊ LAGO
SUL. Processo: nº: 00361-00007733/2018-21. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MV
HIDROJET SANEAMENTO EIRELI. Processo: nº: 04017-00003939/2022-01. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: MV HIDROJET SANEAMENTO EIRELI. Processo: nº:
04017-00003479/2022-11. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ND XAVIER LTDA.
Processo: nº: 04017- 00031840/2021-19. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ALOYSIO
DE JESUS GERMANO. Processo: nº: 04017-00009009/2021-72. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: JUSCELIO DE ALMEIDA ARARUNA. Processo: nº: 04017- 00005086/2021-53.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GENI DE OLIVEIRA NEGRI. Processo: nº:
04017-00014564/2022-05 (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: AUTO POSTO SAMDU
LTDA. Processo: nº: 04017-00019465/2022-10. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ACADEMIA DE NATAÇÃO LAGO SUL LTDA. Processo: nº: 04017-00014378/2022-68.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: H2O SERVIÇOS LTDA. Processo: nº:
04017-00016015/2022-67. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANDRÉA SUZI JACOME
RODRIGUES FERNANDES – ME. Processo: nº: 04017- 00003639/2019-19. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: AMOR AU PET. Processo: nº: 04017-00025943/2021-31. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: MV HIDROJET SANEAMENTO EIRELI. Processo: nº:
04017-00004345/2022-18. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MELHOR COMÉRCIO
VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Processo: nº:
04017-00003446/2022-63. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: REDENÇÃO ALIMENTOS
EIRELI. Processo: nº: 04017- 00003404/2022-22. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: LC
BORGES EVANGELISTA COSMÉTICOS EIRELI – ME. Processo: nº:

04017-00003641/2019-98. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANTENILDO DE QUEIROZ
PEREIRA. Processo: nº: 04017-00011100/2022-39. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
PIVOT COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00001765/2020-72.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ABÍLIO DOS SANTOS NETO. Processo: nº: 04017-
00011506/2020-50. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MV HIDROJET SANEAMENTO
EIRELI. Processo: nº: 04017-00026692/2021-11. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: W&R
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI – ME. Processo: nº: 04017-00007722/2021-81.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GUILHERME COSTA E LIMA ME. Processo: nº:
04017-00013649/2021-87. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: DELTA COMÉRCIO DE
ALIMENTOS EIRELI. Processo: nº: 04017-00007062/2019-14. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: FLÁVIO REZENDE LINHARES. Processo: nº: 04017-00009082/2020-63.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ELISEU MORI RODRIGUES. Processo: nº:
04017-00028869/2021-13. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator: MARCO AURÉLIO SOUZA
BESSA. Recorrente: HELENA MAGALHÃES ALONSO. Processo: nº: 04017-
00007980/2021-68. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: LAGO SUL COMERCIAL DE
ALIMENTOS S/A. Processo: nº: 04017-00015409/2020-36. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: COMERCIAL DE ALIMENTOS PONATH (SUP. CAPRICHOSO). Processo: nº:
04017-00023686/2021-01. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FREDERICO GAZOLLA
RODRIGUES RENNO. Processo: nº: 04017- 00026613/2021-63. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Relator: GILSON DE OLIVEIRA DURÃO GIL. Recorrente: DMC PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELI. Processo: nº: 04017-00027653/2021-22. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
TATIELLE APARECIDA BEZERRA DE ARRUDA. Processo: nº: 04017-00010965/2021-05.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANDREIA TAISI MEDEIROS RODRIGUES. Processo:
nº: 04017-00025572/2021-98. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ADILSON MARIZ DE
MORAES. Processo: nº: 04017-00008455/2022-41. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
MARLIM COMBUSTÍVEIS LTDA. Processo: nº: 04017- 00020922/2021-20. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: LARA DENNYSE SILVA AMADOR. Processo: nº:
04017-00009591/2021-77. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: RMF CRUZ – MEI.
Processo: nº: 04017-00017407/2022-43. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BRASEIRO
RESTAURANTE LTDA ME. Processo: nº: 04017-00029824/2021-58. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: NAÇÃO CLUB RECREAÇÕES ESPORTIVAS LTDA ME.
Processo: nº: 04017-00019943/2021-01. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: IRANY DE
OLIVEIRA TEIXEIRA. Processo: nº: 04017-00026000/2021-26. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: SÉRGIO CARDOSO PASSOS. Processo: nº: 04017-00022808/2021-34. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: DANIEL LEANDRO SANTOS DA SILVA. Processo: nº: 04017-
00024937/2021-67. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: DANIEL LEANDRO SANTOS DA
SILVA. Processo: nº: 04017-00024618/2021-51. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
DRAFT COMERCIO DE BEBIDAS E EVENTOS LTDA. Processo:
04017-00023830/2021-00. nº: (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: LUDMILA LIMA DOS
SANTOS. Processo: nº: 04017-00022818/2021-70. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ILDENILSON DELMIRO DE SOUSA. Processo: nº: 04017- 00016183/2020-91. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: PETROGAMA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Processo:
nº: 04017-00024381/2021-17. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: A&C BAR E
RESTAURANTE LTDA. Processo: nº: 04017- 00032962/2021-14. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: COMERCIAL DE MOVEIS E ELETRO E CONVENIÊNCIA LTDA. Processo: nº:
04017-00015652/2021-35. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PRIMO POBRE BAR E
RESTAURANTE LTDA. Processo: nº: 04017-00011057/2020-40. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: NAÇÃO CLUB RECREAÇÕES ESPORTIVAS LTDA ME. Processo: nº: 04017-

00021359/2022-98. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BAR PISTÃO SUL EIRELI -
(ROBERTO RODRIGUES DA SILVA). Processo: nº: 04017-00005461/2021-65. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ACADEMIA MEMORIAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL LTDA -ME.
Processo: nº: 04017-00025124/2021-94. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
COMUNIDADE E EMBAIXADA SARA NOSSA TERRA Processo: nº:
04017-00012090/2022-59. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GELEIA FOOD TRUCK
EIRELI EPP. Processo: nº: 04017-00004000/2020-94. (AUTO DE INFRAÇÃO). JANAÍNA
DA SILVA SOUZA, VICE-PRESIDENTE. PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE
JULGAMENTO PRESENCIAL DA 2ª CÂMARA Data: 27 de fevereiro de 2023,
segunda-feira. Sessão Ordinária Presencial. Horário: às 14:00 horas. Endereço da Sede:
SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator: MAURO JÚNIOR PIRES
DO NASCIMENTO. Recorrente: LEANDRO AUGUSTO PEDROSO. Processo: nº:
04017-00000735/2021-20. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ANTÔNIO ANDRÉ DA
SILVA OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00013066/2020-75. (AUTO DE EMBRAGO).
Recorrente: HOSPITAL ANCHIETA LTDA. Processo: nº: 04017-00002044/2022-41. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VIA FLORENÇA.
Processo: nº: 00361-00059632/2017-55. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: AGNUS
MODESTO DE SOUSA. Recorrente: RISOLETA ALVES NETO. Processo: nº: 04017-
00004036/2022-30 (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: NILTON
CARVALHO JUNIOR. Processo: nº: 04017-00015095/2021-52. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ISAIAS DE CALAIS. Processo: nº: 04017-00034063/2021-56.
(UTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: GILVANETE BARBOSA DE SANTANA.
Processo: nº: 0361-005748/2017. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
ITAPOÃ CARNE DE SOL LTDA. Processo: nº: 04017-00010784/2021-71. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DAL COL INCORPORAÇÃO, CONSTRUÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO LTDA. Processo: nº: 04017-00025457/2020-32. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: JULIANA GOMES DE ASSUMPÇÃO. Processo: nº:
04017-00012503/2022-03. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO RESIDENCIAL CENTRAL PARK. Processo: nº:
04017-00001486/2022-71. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOÃO
DIAS COELHO JÚNIOR. Processo: nº: 04017-00022609/2020-45. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: RAFAEL FELIX DE AS SILVA. Processo: nº:
04017-00024352/2021-47. (VISTORIA HABITE-SE). Recorrente: Creche Mamãe Canguru.
Processo: nº: 04017-00016327/2022-71. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: GABRIEL & MATHEUS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME. Processo: nº:
04017-00019219/2022-50. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CLÁUDIA
MARISA DE AQUINO ALARCÃO. Processo: nº: 04017-00015552/2022-90. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: WAITER FARIA DE OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00020831/2020-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).Recorrente: ABDIAS
ALVES MACHADO. Processo: nº: 04017-00018852/2022-21. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: LUCIANO SOUZA DA SILVA. Processo: nº:
04017-00016922/2021-25. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BOLÍVAR
CARLOS VILARINDO DO NASCIMENTO ME. Processo: nº: 04017-00018248/2022-02.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ARLENE CORREIA DOS SANTOS.
Processo: nº: 04017-00017852/2022-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: OSMAR GOMES DE SOUZA. Processo: nº: 04017- 00012004/2022-16. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: José de Macedo Filho. Processo: nº:
04017-00020975/2022-21. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CARLOS

(PRIMUS BOUTIQUE DE CARNES LTDA. ). Processo: nº: 04017-00026792/2021-39.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ROBERTA GUIMARÃES FONSECA .
Processo: nº: 04017-00014399/2022-83. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: ESCOLA CANTINHO MÁGICO LTDA. Processo: nº: 04017-00022973/2022-77.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CARLOS AUGUSTO PEREIRA DA
SILVA. Processo: nº: 04017-00022540/2022-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: MARIA HELENA VIEIRA BARBOSA LOPES. Processo: nº:
04017-00015335/2022-08. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: SAULO
MALCHER ÁVILA. Recorrente: FRANCISCA ARAUJO MELO. Processo: nº:
04017-00017427/2020-52. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: EDIVAN CARVALHO
FRAZÃO. Processo: nº: 04017-00003265/2022-37. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
JOÃO SEVERINO DA SILVA. Processo: nº: 04017-00024806/2021-80. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LAGO SUL COMERCIAL DE ALIMENTOS S.A. Processo: nº:
04017-00019439/2021-01. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: GENIVAL HERMANO DA
SILVA FRANÇA. Recorrente: IGREJA MESSIÂNICA MUNDIAL DO BRASIL. Processo: nº:
04017-00005036/2020-95 (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARRAKECH
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E TABACARIA LTDA. Processo: nº:
04017-00012986/2021-57. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CLÁUDIA LOPES DOS
SANTOS PIZZARIA ME. Processo: nº: 04017-00011529/2021-45. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: TEXAS COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI. Processo: nº:
04017-00024370/2021- 29. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARIA HELENA CAMPOS
DA ROCHA. Processo: nº: 04017-00016935/2020-13. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
BIANCA D DE ALMEIDA - DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME. Processo: nº:
04017-00009428/2021-12. (AUTO DE INFRAÇÃO).Recorrente: Rubens Oliveira da
Conceição. Processo: nº: 04017-00024623/2021-64. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
BAR PISTÃO SUL EIRELI – ME. Processo: nº: 04017-00002775/2020- 25. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: PORTO ALEGRENSE RESTAURANTE EIRELI. Processo: nº:
04017-00012183/2022-83. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: Gocil Serviços De
Vigilância E Segurança LTDA. Processo: nº: 04017- 00010040/2022-37. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CÍNTIA BARRETO DOS SANTOS EPP. Processo: nº:
04017-00008510/2022-01. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: YELLOOH MÍDIA E
COMUNICAÇÃO DO BRASIL LTDA. Processo: nº: 04017-00009300/2022-21. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CANAÃ SERVIÇOS DE MÍDIA LTDA. Processo: nº: 04017-
00008786/2022-81. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: FEROLA
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00022397/2022-68.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LUCAS LEIROZ DAMINELLI. Processo: nº:
04017-00019992/2022-16. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: AEPLAC
ASSOCIACAO EDUCACIONAL DO PLANALTO CENTRAL. Processo: nº:
04017-00012179/2022-15. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PARK SUL IMOVEIS
LTDA ME. Processo: nº: 04017-00012182/2022-39. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: CHURRASQUINHO DA TIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI. Processo:
nº: 04017-00012141/2022-42. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RICARDO DE
JESUS REIS. Processo: nº: 04017-00013612/2022-30. (AUTO DE INTERDIÇÃO).
Recorrente: Shahed Ahmed. Processo: nº: 04017-00016616/2022-70. (AUTO DE
INTERDIÇÃO). Recorrente: YANG HUNG HSUEH YUEH. Processo: nº: 04017-
00004331/2021-13. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO. Relatora: VALDENICE RODRIGUES DE
OLIVEIRA. Recorrente: LEC REFEIÇÕES LTDA. Processo: nº: 00361-00010166/2018-91.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: D SILVA DOS SANTOS - DISTRIBUIDORA

BANANINHA. Processo: nº: 04017-00011683/2021- 17. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: MV HIDROJET SANEAMENTO EIRELI. Processo: nº:
04017-00001013/2022-73. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANDERSON LICINIO E
SILVA. Processo: nº: 04017-00000607/2022-67. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SÃO
JORGE AUTO POSTO LTDA. Processo: nº: 04017-00018396/2022-19. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: FABRÍCIO GONDIM DE MACEDO. Processo: nº:
04017-00011589/2020-87. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COMERCIO DE
ALIMENTOS ML LTDA. Processo: nº: 04017-00004990/2022-22. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: PLAYTIME COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Processo: nº:
04017-00003950/2022- 63. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: NOVO SUCESSO EIRELI.
Processo: nº: 04017-00021201/2021-37. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: NOVO
SUCESSO BAR E RESTAURANTE LTDA. Processo: nº: 04017-00004948/2022-10. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: GRUPO FARTURA DE HORTIFRUT S.A. Processo: nº:
04017-00017129/2021-43. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SOBERANA
AGROPECUARIA EIRELI. Processo: nº: 04017-00006728/2022-12. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMINIO CIVIL DO ÁGUAS CLARAS SHOPPING E
OFFICE. Processo: nº: 04017-00018312/2022-47. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
CASA LOTÉRICA COLINA DA SORTE LTDA. Processo: nº: 04017-00000765/2022-17.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MV HIDROJET SANEAMENTO EIRELI – EPP.
Processo: nº: 04017-00026427/2021- 24. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: TAGUALOC
ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. Processo: nº: 04017-
00005685/2021-77. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: DROGARIA DANTAS DOIS LTDA.
Processo: nº: 04017-00008020/2022-04. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BEATRIZ
PNEUS LTDA. Processo: nº: 04017-00019412/2020-29. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: THALLISSON DUARTE SOUSA. Processo: nº: 04017-00013754/2021-16.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: RESIDENCIAL MATHEUS MUNIZ. Processo: nº:
04017-00019774/2022-81. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MORGGANA'S CALDOS
RESTAURANTES E SUCOS EIRELI ME. Processo: nº: 04017-00008963/2021-48. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Relatora: JANAÍNA DA SILVA SOUZA. Recorrente: EDINO BASTOS DE
SOUSA. Processo: nº: 04017-00001568/2020-53. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
GILMA MARCIA SOARES DE ALMEIDA. Processo: nº: 04017-00000338/2020-77. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ADIVALDO JOSÉ NOGUEIRA. Processo: nº:
04017-00000092/2021-14. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HILDENÊ BARBOSA
DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00014473/2021-81. (AUTO DE EMBARGO).
Recorrente: FERNANDO COSTA COELHO. Processo: nº: 04017-00010152/2021-15.
(AUTO DE EMBARGO). Recorrente: ULISSES I. TRIGUEIRO COMERCIO DE BEBIDAS
ME. Processo: nº: 04017-00015954/2020-22. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SAN FRANCISCO. Processo: nº: 04017-00014102/2020-18.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RB CONSTRUÇÕES EIRELI. Processo: nº:
04017-00007906/2020-61. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).